第35号

2024.2.1児童園だより児童園だより
松本児童園松本児童園

【ご寄付】
キッセイ薬品工業㈱様、国際ソロプチミスト松本様、株式会社五幸様、
竹村工業株式会社様、ｲﾄｰﾖｰｶﾄﾞｰ労働組合南松本支部様、
一般社団法人松本法人会女性部様、富士電機㈱一心会様、
株式会社ＴＢ企画様、長野県教職員組合松塩筑支部様、
日赤奉仕団鎌田分団様、ユネスコ協会松本様、地域経済研究会様、
田島様、小松様、御子柴様、高山様、塚原様、小林様、増澤様、降籏様、
小口様、西村様、内川様、等々力様、小林様、野村様、佐々木様、吉田様、
御子柴様、中嶌様、伊東・海老原様、筒井様、瀧澤様、降籏様、池上様、
蟻ケ崎高校バザー係様、長福寺様、須澤トマト様、ゆきひろ様、信州ハム様、
アドコマーシャル様、（一財）木梨憲武財団様、横浜幸銀信用組合様、
信州友愛ロータリークラブ様、松本中央ライオンズクラブ様、黒岩様、笠井様、
原口様、ティンカーベル様、ＮＰＯ法人スマイルこどもの家ちょこ様、水野様、
新井様、安曇野市明科地区民児協様、松本青年会議所様、
松本工業高校インターアクト様、中信地区郵便局長会・同婦人会様、
開運堂様、サンタ・プロジェクトまつもと様
【ご奉仕】
ながた寿司様、松本西南ロータリークラブ様、寸八様
【ボランティア】
芳川地区民生児童委員協議会様、主任児童委員様、内藤様、
ルピナ中部工業株式会社様、吉原様、太田様、細野様、河井様、設楽様、
三井様、天理教様、㈱松本山雅様

（順不同／令和5年4月～12月）

昨年は、多くの皆様から当園の運営・子どもたちの
生活向上にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
役職員、子ども一同、インフルエンザに負けることなく、
元気に新年を迎えることができました。
コロナも5類になり、従来の生活に戻りつつあります。
子どもたちの自主性を育成し、権利を尊重擁護し、
自立支援を目指した福祉事業の実施に努力してまいる所存です。
今年も相変わりなくのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

理事長 草深邦子

補修工事をしていただきました

キッチンカーでラーメンを
振る舞っていただきました

サッカーを教えていただきました

この度、降籏様より子どもたちを旅行に連れて行ってあげたい、というお心
添えをいただき、サンリオピューロランドと東京ディズニーランドに行ってきま
した。コロナ禍が始まる前からお話をいただいており、ようやく実現すること
ができました。降籏様の温かいお心添えに職員一同感謝申し上げます。
誠にありがとうございました。

降籏さん素敵な
思い出をありがとう！！

招 待 旅 行

サンリオピューロランド

東京ディズニーランド

かわいいキャラクターに
大はしゃぎの子どもたち！
キティちゃんに会えて
嬉しかったね！！

各々お気に入りのグッズ
をゲットでき大満足！！
楽しかったね！！

	スライド 1
	スライド 2